
  ФФНБ
  Протокол матча   ФФНР ЧРФ 2022 / Зимовий чемпіонат району група 1

  Дата и время проведения   29 января 2022 14:00   Место проведения

  ФК Рятівник-Родіна(м.Новий Буг)   ФК Баштанка (м.Баштанка)

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Ванієв Арам
Воротинцев Юрій
Глевенко Вадим
Дзюбак Олександр
Дроненко Іван
Лобко Вадим
Лущішин Дмитро
Оришака Ігор
Сірик Сергій
Черненко Валерій
Шевченко Сергій
Яворський Володимир

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Іванішин Станіслав
Ванжула Володимир
Гранковський Сергій
Капуста Андрій
Козявко Ілля
Маргіта Іван
Новіков Володимир
Ренкас Руслан
Синько Артем
Сторубльовцев Валерій
Федорко Сергій
Фроленко Володимир
Чорнописький Василь
Чорнописький Павло

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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